

SUOMEN DARTSLIITON POHJOINEN PIIRI RY

TOIMINTASUUNNITELMA KAUELLE 2021-2022

HALLITUKSEN TOIMINTA

Hallitus kokoontuu sääntömääräisesti tarpeen vaatiessa. Kokoukset voidaan järjestää myös etäkokouksina. Tiedottaminen hoidetaan sähköpostitse sekä Facebook ja WWW-sivujen kautta.

Hallitus jatkaa kerhojen tukemista avustusten muodossa talousarvion puitteissa. Kauden 2020-2021 jälkeen piirille on kertynyt jaettavia varoja, joten avustumääriä on lisätty kaudelle 2021-2022.

Piirin toiminnan tehostamiseksi on elintärkeää saada aktivoitua uusia heittäjiä, junioreita ja kerhoja dartsin pariin. Hallitus kannustaa uusia kerhoja liittymään mukaan järjestettyyn darts-toimintaan tukemalla niitä mm. yhdistyksen perustamiseen liittyvissä toimissa ja mahdollisuuksiensa mukaan myöntämällä rankingkisojen järjestäsoikeuksia myös uusille kerhoille.

JUNIORITOIMINTA

Junioreitten saaminen darts-tapahtumiin on tärkeää. Piirit, kerhot ja yksittäiset pelaajat ovat avainasemassa tässä toiminnassa. Kaudella 2021-2022 perustetaan junioreille oma rankingsarja, jolla kannustetaan junioreita osallistumaan kilpailutoimintaan. Kausipalkintoihin on budjetoitu rahaa juniorisarjan parhaiden pelaajan palkitsemiseksi. Lisäksi kaudelle on budjetoitu rahaa valtakunnallisiin kisoihin osallistuvien junioreiden osallistumismaksuihin sekä muuhun junioriheittämiseen liittyvään markkinointiin.

KILPAILUTOIMINTA

Piiri pyrkii tehostamaan keskeytyneen koronakauden jälkeen taas toimintaansa ja rankingsarjan pyörittäminen jatkuu tautitilanteen niin salliessa normaalina. Tarkoituksena on myös saada uusia kerhoja mukaan piirin toimintaan. Kaudella 2021-2022 rankingpisteitä saa PM- ja B-PM-kisojen kaikista singelisarjoista (poislukien mahdolliset seniorisarjat), sekä kerhojen järjestämien rankingkisojen 501-singelisarjoista. Rankingkisat ja rankinglista ovat SDLPP:n toiminnan perusta ja kerhoja kannustetaan rankingkisojen järjestämiseen. Kauden loputtua rankinglistasarjojen parhaat palkitaan kiertopalkinnoin ja rahapalkinnolla.

Kaikessa piirin toiminnassa pyritään terveysturvallisuuteen ja otetaan huomioon mahdollinen koronan uusiutuminen.